PORTARIA Nº 1462
de 03 de janeiro de 2012

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Reorganização Administrativa, conforme Lei Complementar nº 913, de 13/12/11,

RESOLVE:

I - A partir de 1º de janeiro de 2012, a referência de vencimentos do emprego de AUXILIAR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ocupado pela servidora DARCY DE MELLO PENAFORTE, será CE 1, “I”, lotado na Divisão Administrativa.
Botucatu, 03 de janeiro de 2012.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 03 de janeiro de 2012. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                                                             SILMARA FERRARI DE BARROS